
UCHWAŁA NR XXVI/257/2021 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Augustów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) w związku z   Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Augustów od dnia 1 sierpnia 2021 roku wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.000 złotych, 

2) dodatek funkcyjny – 3.150 złotych. 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy Augustów zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 

1) dodatek specjalny – w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, t.j.  
3.945 złotych; 

2) dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz inne 
świadczenia pieniężne przewidziane przepisami prawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/8/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta 
Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8478D122-791B-4B92-AC89-88FF73EA9669. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVI/257/2021 r. Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r.  
 
 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie 
wynagrodzenia Wójta. 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) oraz art. 18 w zw. z art. 
11 pkt 3 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
ustala się Wójtowi Gminy Augustów od dnia 1 sierpnia 2021 roku wynagrodzenie miesięczne. 
Minimalne wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), nie może być 
niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w 
przepisach  wydanych  na  podstawie  ust. 1. Maksymalne  wynagrodzenie  na  danym  stanowisku  
stanowi  suma  maksymalnego  poziomu  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  maksymalnego  
poziomu  dodatku  funkcyjnego,  a w przypadku  osoby,  o której mowa w art. 36 ust. 3 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, także kwoty dodatku specjalnego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8478D122-791B-4B92-AC89-88FF73EA9669. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



